
Zarządzenie Nr 535/2023 

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 10 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji oceny wniosków złożonych w związku z ogłoszeniem naboru 

wniosków na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XXXIV/279/23 Rady Gminy Hajnówka z dnia 8 lutego 2023 

r w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Hajnówka, w związku  

z Zarządzeniem nr 530/2023 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 24 lutego 2023 roku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Hajnówka na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 

gminy Hajnówka w składzie: 

1. Przewodniczący – Aleksander Kulik – Sekretarz Gminy, 

2. Członek – Andrzej Golonko – Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarski Gruntami, 

3. Członek – Piotr Chilimoniuk – Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami, 

4. Członek – Magdalena Kowalska – Inspektor, Referat Organizacyjny. 

§ 2. Do Zadań Komisji należy przeprowadzenie oceny wniosków o udzielenie dotacji z budżetu 

Gminy Hajnówka pod kątem zgodności z postanowieniami Uchwały Nr XXXIV/279/23 Rady 

Gminy Hajnówka z dnia 8 lutego 2023 r. oraz Zarządzenia nr 530/2023 Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 lutego 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz  

 

 


